
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zakroczym części obrębu Poligon 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784 i 922) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zakroczym rozpatruje się w sposób określony w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik – rozstrzygnięcie Burmistrza Zakroczymia w sprawie 
rozpatrzenia uwag. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 
Burmistrz 

Id: 6D941D7B-302B-47B1-A06D-9998091D0E8B. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

Rozstrzygnięcie Burmistrza Zakroczymia w sprawie rozpatrzenia uwag, o których mowa w art. 17 pkt. 12 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zakroczym części obrębu Poligon 

 

Lp. 

Data 

wpływu 

uwagi 

Imię i Nazwisko, 

nazwa jednostki 

organizacyjnej i adres 

zgłaszającego uwagi 

Treść uwagi 

Oznaczenie 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Ustalenia 

projektu planu 

dla 

nieruchomości, 

której dotyczy 

uwaga 

Rozstrzygnięcie 

Burmistrza 

w sprawie 

rozpatrzenia uwagi 

Rozstrzygnięcie 

Rady Miejskiej 
Uwagi 

Uwaga 

uwzględn

iona 

Uwaga 

nieuwzględni

ona 

Uwaga 

uwzględn

iona 

Uwaga 

nieuwzglę

dniona 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 06.07.2021 Spółka z o.o. 

Wyłączenie z opracowania 

projektu planu obszaru działek 

o nr ewid. 10/39 i 10/40 obręb 

Poligon 

 2.P-U x    

Uwaga zostanie uwzględniona, po 

przyjęciu przez Radę Miejską 

uchwały o podziale obszaru 

opracowania. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 70/2021

Burmistrza Zakroczymia

z dnia 19 lipca 2021 r.

Id: 6D941D7B-302B-47B1-A06D-9998091D0E8B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

